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Inscripciones y oficina permanente

Altitud 40 37 1:00 35

m Parcial Total a Meta 35 Km/h 37 km/h 40 Km/h

223 0,0 0,0 37,6 10:00 10:00 10:00 SALIDA  BOLULLA CV-715 dir Callosa D'En Sarrià

242 4,6 4,6 77,4 10:07 10:07 10:06 CALLOSA D'EN SARRIA Seguir dirección CV-755 a Guadalest

538 11,4 16,0 66,0 10:27 10:25 10:24 GUADALEST, seguir por CV-755 dirección Confrides

565 1,5 17,5 64,5 10:30 10:28 10:26 Cruce seguir recto por CV-70 dirección Benimantell

771 10,3 27,8 54,2 10:47 10:45 10:41 GUADALEST, seguir por CV-70 direc. Benasau

962 2,2 30,0 52,0 10:51 10:48 10:45 P.M. ALTO CONFRIDES - 2ª Categoría

701 6,0 36,0 46,0 11:01 10:58 10:54 Benasau, seguir por CV-70

572 3,2 39,2 42,8 11:07 11:03 10:58 Cruce giro derecha por CV-710 direc. Gorga

552 6,0 42,0 40,0 11:12 11:08 11:03 M.V. GORGA, giro derecha por CV-754 direc. Quatretondeta

622 6,0 48,0 34,0 11:22 11:17 11:12 QUATRETONDETA, seguir por CV-754

776 5,6 53,6 28,4 11:31 11:26 11:20 FACHECA, giro derecha por CV-720 dirección Bolulla

530 9,6 63,2 18,8 11:48 11:42 11:34 Cruce giro derecha por CV-752 dirección Bolulla

765 6,0 69,2 12,8 11:58 11:52 11:43 P.M. ALTO DE LA BIXAUCA - 1ª Categoría

600 5,8 75,0 7,0 12:08 12:01 11:52 Cruce giro derecha por CV-715 dirección Bolulla

570 0,6 75,6 6,4 12:09 12:02 11:53 TARBENA, Seguir por CV-715 dirección Bolulla

223 6,4 82,0 0,0 12:20 12:12 12:03 META

TROFEU AJUNTAMENT DE BOLULLA

BOLULLA

Recorrido-Itinerario

Salida Neutralizada: 09:55 h Bolulla

Cierre de Control: 15 % sobre el tiempo del primer corredor

Kilometros Horario Aproximado

XXXVII VOLTA A LA MARINA

Kilometros :

Domingo de 08:00 a 09:30 horas "Bolulla"

SALIDA/META

CV-715

1CV-710

Castell de Castells
CV-752

Taberna

Facheca

Gorga

Benasau

Confrides
Benifato

Callosa d´en Sarria

CV-70

CV-755

CV-720


